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C-klasse 1
Leiden, 29-9-2013

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
29-9-2013 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tamara Caspers Nz&Pc 1:17.13 199007272 1:17.42
2. Naomi van Gool Nz&Pc 1:14.90 199505166 1:17.57
3. Renate van Leeuwen Nz&Pc 1:22.45 199403876 1:20.02
4. Judith van der Heiden Azc NT 199702832 1:20.83
5. Simone Bunnik Bz & Pc 1:24.10 199702850 1:24.30
6. Vivian Brak Bz & Pc 1:24.75 199000520 1:25.81
7. Cynthia Zwakkenberg De Watervogels 1:29.79 199306634 1:32.13

AFGEM Sofie Zwaan Z&PC Katwijk 1:22.83 199701176
NG Carmen Roskam Azc 1:20.92 199603562

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
29-9-2013 - 13:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marthijs Speek Nz&Pc 1:07.76 198905237 1:06.68
2. Mike v.d. Beek De Watervogels 1:11.07 199401235 1:10.82
3. Björn Vooijs Z&PC Katwijk 1:14.29 199501187 1:15.53
4. Bas Zierikzee LZ 1886 1:12.64 199204321 1:17.67
5. Rick v.d. Stam De Watervogels 1:18.06 199500415 1:19.17

NG Ronald van Voorbergen Z&PC Katwijk 1:16.37 197701569

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
29-9-2013 - 13:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lucas van Dijk De Watervogels 29.06 199604013 29.42

Programmanr. 4 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
29-9-2013 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Suzanna de Roode Nz&Pc 1:34.67 200202878 1:31.08
2. Isa van der Wal Barracuda 1:33.58 200201716 1:33.41
3. Mirjam Bunnik Bz & Pc 1:40.27 200201304 1:36.83
4. Marije Nederhoed Nz&Pc 1:45.57 200202282 1:38.00
5. Marije de Jager LZ 1886 1:42.36 200301394 1:39.11
6. Julia Notenboom Z&PC Katwijk 1:50.52 200302596 1:40.76
7. Britt van Bommel De Columbiaan NT 200301982 1:41.57
8. Charissa A-Tjak Azc 2:05.64 200303014 1:42.18
9. Mira Mens Noordwijkerhout NT 200201712 1:43.99

10. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout NT 200204280 1:44.37
11. Lorena van Leijden Azc 1:47.28 200202598 1:48.21
12. Iris van der Plas Z&PC Katwijk 1:49.40 200300894 1:49.22
13. Robine Laarhoven De Watervogels 1:57.67 200302040 1:53.95
DIS Annemiek van Niekerk Azc 1:55.32 200203456

WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.
DIS Vera van de Nagel Azc 1:44.71 200302518

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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C-klasse 1
Leiden, 29-9-2013

Programmanr. 4, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

DIS Marieke Noyon LZ 1886 NT 200203882
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan)., WB

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
29-9-2013 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander van Duijvenbode Z&PC Katwijk 1:58.90 200201381 1:37.69
2. Remco Klinkenberg Bz & Pc 1:42.81 200201739 1:39.05
3. Thomas van Nieuwenhuizen Azc 1:51.29 200202827 1:41.48
4. Luuk van Goozen Azc 1:50.35 200201981 1:42.19
5. Jelle Koomen Noordwijkerhout NT 200201137 1:44.15
6. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 1:58.60 200301385 1:58.20
7. Mark Troost Noordwijkerhout NT 200201437 1:59.10
8. Tijmen Vermeylen De Watervogels NT 200302379 2:07.37

DIS Koen Pijnacker Bz & Pc NT 200301437
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG Mika ten Berge Noordwijkerhout NT 200301191

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
29-9-2013 - 13:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk NT 200402120 42.54
2. Dionne Prins LZ 1886 50.47 200402072 44.80
3. Liv van der Kraan Bz & Pc 47.10 200401494 45.61
4. Zinzi van der Maas De Watervogels 48.31 200402028 45.72
5. Tessa de Roode Nz&Pc 45.28 200400830 46.44
6. Valerie Damsma Z&PC Katwijk 55.70 200500830 49.42
7. Jade Geurts De Watervogels 53.48 200402278 49.92
8. Jade van der Maas De Watervogels 52.88 200600408 50.34
9. Lina Boutachekourt LZ 1886 53.02 200401512 52.54

10. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 52.25 200402042 52.76
11. Rosalie Vliegenthart Barracuda 58.67 200400418 54.42
12. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 50.17 200400638 54.81
13. Kristel Spannemaker Bz & Pc 59.53 200402166 56.19
14. Isa de Bruijn De Watervogels 59.06 200500880 1:01.24

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
29-9-2013 - 13:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sem Baars Bz & Pc 1:00.62 200400659 56.41
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C-klasse 1
Leiden, 29-9-2013

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en 3
29-9-2013 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tes Schouten Bz & Pc 1:24.54 200003120 1:17.97
2. Samantha Gerritse LZ 1886 1:28.72 200102062 1:24.69
3. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 1:25.42 200000836 1:25.15
4. Anouk de Vreede De Watervogels 1:32.13 200100130 1:26.23
5. Savannah van der Kroft LZ 1886 1:31.67 200101678 1:28.12
6. Laila Kuipers Bz & Pc 1:31.98 200003124 1:28.99
7. Iris van Wetten Noordwijkerhout NT 200100812 1:29.17
8. Mariska van Leeuwen Nz&Pc 1:27.98 200000466 1:29.36
9. Havaska Eekhof LZ 1886 1:31.33 200102820 1:29.49

10. Maaike van Tol LZ 1886 NT 200102078 1:32.24
11. Lynn Blommers Azc 1:37.84 200105062 1:33.73
12. Eva Slui LZ 1886 1:34.07 200003252 1:34.19
13. Romy Straathof De Columbiaan NT 200100582 1:34.72
14. Fleur Bleeker De Columbiaan 1:35.61 200004134 1:34.92
15. Shanti van Kan Barracuda 1:34.87 200102446 1:35.30
16. Sophie Doggen Azc 1:41.02 200104820 1:38.61
17. Fenna van Leeuwen LZ 1886 1:39.02 200103880 1:41.57
18. Demi la Haye LZ 1886 1:43.95 200004206 1:45.45
19. Noa Krimpenfort Barracuda NT 200104890 1:49.94
20. Sanne Drieënhuizen Barracuda NT 200105216 1:58.20
21. Kaylee Baggerman Bz & Pc NT 200005778 2:08.77
DIS Britt Pastoors De Columbiaan NT 200000642

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Maxime Slootweg De Columbiaan NT 200003426

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Vika van Rooyen De Columbiaan 1:44.80 200103736

WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde., RH
DIS Margherita Berruti Noordwijkerhout 1:52.41 200104056

WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.
NG.ZA Nicole van Jaarsveld Bz & Pc 1:33.95 200102254

BM Jasmin Entezar Azc 1:16.02 200001826 1:16.70

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
29-9-2013 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ian Terlouw Bz & Pc 1:22.73 200002345 1:17.54
2. Dylan de Wit Azc 1:25.23 200100509 1:26.36
3. Finn van Bommel De Columbiaan NT 200103683 1:30.71
4. Wouter Daamen Azc 1:28.31 200101411 1:31.00
5. Nick van der Plas Z&PC Katwijk 1:38.72 200102043 1:31.65
6. Victor van Dam LZ 1886 NT 200103703 1:36.53
7. Ruben Bootsma Azc 1:37.48 200104183 1:38.87
8. Raemon van Geen Azc 1:37.16 200101243 1:40.31
9. Tom Verwoerd Azc 1:42.80 200103141 1:41.01

10. Sami Kalai Bz & Pc 1:46.83 200102937 1:44.44
DIS Logan Koehler Nz&Pc 1:46.65 200103313

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Toni Zaat De Watervogels 1:28.03 200003659

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
NG Onno Mens Noordwijkerhout 1:25.94 200004389
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C-klasse 1
Leiden, 29-9-2013

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
29-9-2013 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ymke van der Waal LZ 1886 31.72 199901688 30.44
2. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 31.27 199800078 30.72
3. Ilse la Brijn De Watervogels 31.42 199806270 31.08
4. Merle de Lange Bz & Pc 31.67 199900990 31.33
5. Femke Noordhoek De Watervogels 32.06 199901150 31.54
6. Manon Kalmeijer Barracuda 34.48 199903938 33.03
7. Rianne Verduijn Azc 33.80 199804158 33.81
8. Maaike Koedoot Barracuda 34.73 199901696 33.97
9. Stella Peters De Columbiaan 35.19 199904464 34.31

10. Eva Mommers Barracuda 34.56 199902206 34.46
11. Tess van Goozen Azc 34.75 199903018 34.74FJ 1
12. Leah Schaap Nz&Pc 33.83 199904824 34.74FJ 2
13. Tessa van Nieuwenhuizen Azc 36.27 199905988 36.23
14. Carmen Bootsma Azc 36.01 199805760 36.59
15. Cornalijn Hazelebach Barracuda 37.41 199904502 39.27
16. Mayke Boogert Barracuda 40.84 199906174 41.65
17. Nika Schaap Z&PC Katwijk 44.79 199903152 43.17
NG Lara Kluts LZ 1886 31.33 199803110
NG Gabriela Bakker LZ 1886 35.85 199904114

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
29-9-2013 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Matthijs Castelijn Azc 35.42 199902249 34.80
2. Jack Cooper Bz & Pc 41.79 199904475 38.11
3. Max Pastoors De Columbiaan 44.12 199802145 41.37

NG Wouter Berkouwer Azc 43.02 199805233

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
29-9-2013 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tamara Caspers Nz&Pc 30.78 199007272 31.07
2. Renate van Leeuwen Nz&Pc 31.83 199403876 31.32FJ 1
3. Naomi van Gool Nz&Pc 29.59 199505166 31.32FJ 2
4. Judith van der Heiden Azc 31.73 199702832 32.20
5. Simone Bunnik Bz & Pc 32.90 199702850 32.90
6. Vivian Brak Bz & Pc 33.30 199000520 33.73
7. Cynthia Zwakkenberg De Watervogels 35.60 199306634 35.60

AFGEM Sofie Zwaan Z&PC Katwijk 30.41 199701176
NG Carmen Roskam Azc 31.47 199603562
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C-klasse 1
Leiden, 29-9-2013

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
29-9-2013 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike v.d. Beek De Watervogels 26.59 199401235 27.01
2. Bas Zierikzee LZ 1886 27.72 199204321 28.88
3. Björn Vooijs Z&PC Katwijk 28.92 199501187 29.01
4. Rick v.d. Stam De Watervogels 29.50 199500415 30.09

NG Ronald van Voorbergen Z&PC Katwijk 30.02 197701569

BM Marthijs Speek Nz&Pc 25.90 198905237 26.51

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
29-9-2013 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lucas van Dijk De Watervogels 1:15.70 199604013 1:15.69

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
29-9-2013 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Suzanna de Roode Nz&Pc 36.26 200202878 35.71
2. Isa van der Wal Barracuda 36.77 200201716 36.31
3. Marije de Jager LZ 1886 41.68 200301394 39.22
4. Mirjam Bunnik Bz & Pc 39.48 200201304 39.32
5. Marije Nederhoed Nz&Pc 42.46 200202282 40.06
6. Lorena van Leijden Azc 38.54 200202598 40.28
7. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 46.98 200204280 40.64
8. Britt van Bommel De Columbiaan NT 200301982 41.22
9. Julia Notenboom Z&PC Katwijk 42.64 200302596 41.86

10. Charissa A-Tjak Azc 46.94 200303014 43.78
11. Iris van der Plas Z&PC Katwijk 44.20 200300894 43.95
12. Mira Mens Noordwijkerhout 43.43 200201712 44.07
13. Robine Laarhoven De Watervogels 46.28 200302040 46.11
14. Vera van de Nagel Azc 48.20 200302518 46.59
15. Annemiek van Niekerk Azc 46.93 200203456 48.25
16. Marieke Noyon LZ 1886 54.62 200203882 51.68

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
29-9-2013 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remco Klinkenberg Bz & Pc 40.67 200201739 39.77
2. Luuk van Goozen Azc 38.09 200201981 39.96
3. Jelle Koomen Noordwijkerhout 38.55 200201137 40.35
4. Sander van Duijvenbode Z&PC Katwijk 37.86 200201381 40.71
5. Thomas van Nieuwenhuizen Azc 45.23 200202827 41.96
6. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 46.39 200301385 44.63
7. Mark Troost Noordwijkerhout 45.69 200201437 45.97
8. Koen Pijnacker Bz & Pc 51.31 200301437 47.54
9. Tijmen Vermeylen De Watervogels 51.69 200302379 54.20

NG Mika ten Berge Noordwijkerhout 43.14 200301191
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C-klasse 1
Leiden, 29-9-2013

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
29-9-2013 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk 1:52.39 200402120 1:51.02
2. Liv van der Kraan Bz & Pc NT 200401494 1:53.47
3. Tessa de Roode Nz&Pc 1:54.90 200400830 1:56.36
4. Dionne Prins LZ 1886 NT 200402072 1:57.93
5. Zinzi van der Maas De Watervogels 1:59.73 200402028 2:01.34
6. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 2:04.40 200400638 2:01.63
7. Jade Geurts De Watervogels NT 200402278 2:03.52
8. Lina Boutachekourt LZ 1886 2:01.86 200401512 2:06.57
9. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200402042 2:09.19

10. Jade van der Maas De Watervogels NT 200600408 2:11.68
11. Kristel Spannemaker Bz & Pc NT 200402166 2:19.95
12. Rosalie Vliegenthart Barracuda 2:33.95 200400418 2:27.82
DIS Isa de Bruijn De Watervogels NT 200500880

WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.
DIS Valerie Damsma Z&PC Katwijk 2:20.12 200500830

VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
29-9-2013 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

DIS Sem Baars Bz & Pc NT 200400659
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., VC

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
29-9-2013 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tes Schouten Bz & Pc 31.91 200003120 32.90
2. Anouk de Vreede De Watervogels 33.01 200100130 33.20
3. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 34.36 200000836 33.51
4. Laila Kuipers Bz & Pc 34.07 200003124 33.61

Samantha Gerritse LZ 1886 35.63 200102062 33.61
6. Maaike van Tol LZ 1886 35.35 200102078 34.73
7. Iris van Wetten Noordwijkerhout 34.91 200100812 34.93
8. Savannah van der Kroft LZ 1886 36.51 200101678 35.75
9. Havaska Eekhof LZ 1886 34.99 200102820 36.09

10. Mariska van Leeuwen Nz&Pc 35.78 200000466 36.39
11. Maxime Slootweg De Columbiaan 38.75 200003426 37.65
12. Romy Straathof De Columbiaan 40.73 200100582 38.40
13. Shanti van Kan Barracuda 38.18 200102446 39.36
14. Lynn Blommers Azc 38.32 200105062 39.78
15. Britt Pastoors De Columbiaan 46.02 200000642 39.90
16. Vika van Rooyen De Columbiaan 42.07 200103736 40.06FJ 1
17. Fleur Bleeker De Columbiaan 40.87 200004134 40.06FJ 2
18. Demi la Haye LZ 1886 41.85 200004206 41.11
19. Eva Slui LZ 1886 36.73 200003252 41.28
20. Fenna van Leeuwen LZ 1886 38.01 200103880 41.32
21. Sophie Doggen Azc 40.97 200104820 41.55
22. Noa Krimpenfort Barracuda 43.87 200104890 43.84
23. Margherita Berruti Noordwijkerhout 41.43 200104056 43.86
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C-klasse 1
Leiden, 29-9-2013

Programmanr. 19, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2 en 3

Rang In.tijd Tijd

24. Sanne Drieënhuizen Barracuda 49.01 200105216 46.85
25. Kaylee Baggerman Bz & Pc 55.48 200005778 47.86

NG.ZA Nicole van Jaarsveld Bz & Pc 34.55 200102254

BM Jasmin Entezar Azc 29.78 200001826 30.55

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
29-9-2013 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ian Terlouw Bz & Pc 32.33 200002345 30.25
2. Toni Zaat De Watervogels 33.01 200003659 32.65
3. Dylan de Wit Azc 33.11 200100509 33.78
4. Finn van Bommel De Columbiaan NT 200103683 35.39
5. Wouter Daamen Azc 35.36 200101411 36.30
6. Victor van Dam LZ 1886 35.08 200103703 36.97
7. Nick van der Plas Z&PC Katwijk 36.78 200102043 37.15
8. Logan Koehler Nz&Pc 43.13 200103313 38.13
9. Tom Verwoerd Azc 37.62 200103141 38.53

10. Raemon van Geen Azc 40.02 200101243 38.82
11. Ruben Bootsma Azc 39.97 200104183 40.12
12. Sami Kalai Bz & Pc 41.53 200102937 41.45
NG Onno Mens Noordwijkerhout 33.17 200004389

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
29-9-2013 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ymke van der Waal LZ 1886 1:17.46 199901688 1:16.60
2. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 1:17.54 199800078 1:19.08
3. Ilse la Brijn De Watervogels 1:18.61 199806270 1:20.84
4. Merle de Lange Bz & Pc 1:22.98 199900990 1:21.39
5. Femke Noordhoek De Watervogels 1:27.57 199901150 1:21.56
6. Maaike Koedoot Barracuda 1:27.79 199901696 1:27.78
7. Rianne Verduijn Azc 1:26.26 199804158 1:27.89
8. Tess van Goozen Azc 1:25.84 199903018 1:28.08
9. Eva Mommers Barracuda 1:27.88 199902206 1:28.67

10. Stella Peters De Columbiaan 1:30.90 199904464 1:29.37
11. Carmen Bootsma Azc 1:30.59 199805760 1:30.07
12. Manon Kalmeijer Barracuda 1:28.67 199903938 1:30.36
13. Cornalijn Hazelebach Barracuda 1:45.87 199904502 1:41.51
14. Mayke Boogert Barracuda NT 199906174 1:48.75
15. Nika Schaap Z&PC Katwijk 1:44.90 199903152 1:49.92
DIS Leah Schaap Nz&Pc 1:28.19 199904824

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.
DIS Tessa van Nieuwenhuizen Azc 1:33.30 199905988

SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.
NG Lara Kluts LZ 1886 1:26.32 199803110
NG Gabriela Bakker LZ 1886 1:33.51 199904114
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C-klasse 1
Leiden, 29-9-2013

Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3 en 4
29-9-2013 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jack Cooper Bz & Pc NT 199904475 1:36.61
2. Max Pastoors De Columbiaan 1:57.24 199802145 1:52.80

DIS Matthijs Castelijn Azc 1:31.03 199902249
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Wouter Berkouwer Azc 1:50.86 199805233

Programmanr. 23 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en later
29-9-2013 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. LZ 1886 1 LZ 1886 2:22.48 2:21.36
Havaska Eekhof 01 35.94 Samantha Gerritse 01 34.18
Savannah van der Kroft 01 37.01 Maaike van Tol 01 34.23

2. Azc 1 Azc 2:44.76 2:51.41
Lynn Blommers 01 38.77 Annemiek van Niekerk 02 48.95
Sophie Doggen 01 42.15 Lorena van Leijden 02 41.54

Programmanr. 24 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en later
29-9-2013 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Azc 1 Azc 2:26.06 2:30.74
Dylan de Wit 01 35.12 Ruben Bootsma 01 40.71
Tom Verwoerd 01 39.37 Wouter Daamen 01 35.54

Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
29-9-2013 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bz & Pc 1 Bz & Pc 2:09.78 2:09.91
Merle de Lange 99 32.38 Vivian Brak 90
Simone Bunnik 97 32.14 Tes Schouten 00

2. Azc 1 Azc 2:06.78 2:13.70
Jasmin Entezar 00 31.08 Judith van der Heiden 97 34.40
Tess van Goozen 99 33.65 Rianne Verduijn 98 34.57

3. LZ 1886 1 LZ 1886 2:10.17 2:19.46
Eva Slui 00 37.48 Ymke van der Waal 99
Demi la Haye 00 40.61 Myrthe Vreeswijk 98 2:01.38
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C-klasse 1
Leiden, 29-9-2013

Programmanr. 26 Heren, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
29-9-2013 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd


